第５号様式（第９条関係）

   年 月 日

株式会社八戸インテリジェントプラザ

代表取締役        様

住 所

名 称

代表者職氏名

八戸市産学官共同研究開発支援事業変更承認申請書

   年 月 日付けで令和６年度八戸市産学官共同研究開発支援事業補助金（二次募集分）の交付

決定の通知を受けた令和６年度八戸市産学官共同研究開発支援事業について、下記のとおり変更したい

ので、令和６年度八戸市産学官共同研究開発支援事業補助金（二次募集分）交付要綱第９条第１項の規

定により、その承認を申請します。

記

１ 事業名

２ 変更理由

⑴ 変更

⑵ 変更

３ 変更内容

項 目 変 更 前 変 更 後

注 補助金額又は経費の配分の変更を伴うときは、補助金交付申請書添付の収支予算書の

 写しを朱書き訂正し、添付すること。

４ その他